АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2024 		                          с. Селиваниха	                       	      № 200-п

О внесении изменений в постановление администрации Селиванихинского сельсовета Минусинского района Красноярского края от 23.12.2020 № 176-п «Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны Селиванихинского сельсовета Минусинского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Селиванихинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Селиванихинского сельсовета Минусинского района Красноярского края от 23.12.2020 № 176-п «Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны Селиванихинского сельсовета Минусинского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1. Подпункт 6 пункта 3.1 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«6) создание (строительство) либо реконструкция и (или) модернизация административно-деловых центров и торговых центров (комплексов) (кроме аэровокзалов (терминалов), а также многоквартирных домов, жилых домов (кроме строительства таких домов в соответствии с договором о комплексном развитии территории)».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Селиванихинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Селиванихинского сельсовета в сети «Интернет».

Глава сельсовета								С.И. Астальцева